PREISLISTE | PRICE LIST
VERSION 10.2023
EURO
2
Jeder Baum ist einmalig von der Natur geprägt.
Entsprechend sind Farbton und Struktur von
Möbel zu Möbel unterschiedlich. Mit Art und
Wuchsgebiet variieren die Eigenschaften des

lack w
alnut w
ith sapw
ood,
oiled or lacquered
Schw
arznuss ohne Splint
geölt oder lackiert
B
lack w
alnut w
ithout sapw
ood,
oiled or lacquered
Art.Nr. L B H
ANY180 180 90 74 2870 2915 2915 2985 2955 2955 2975 3555 3910
ANY200 200 90 74 2990 3035 3035 3115 3090 3090 3100 3765 4145
ANY220 220 100 74 3100 3150 3150 3235 3205 3205 3220 3950 4345
ANY240 240 100 74 3205 3255 3255 3345 3310 3310 3330 4115 4530
ANY260 260 100 74 3495 3560 3560 3665 3620 3620 3640 4755 5235
7
CALDER
Werner Vazquez
Design Studio

lack w
alnut w
ith sapw
ood,
oiled or lacquered
Schw
arznuss ohne Splint
geölt oder lackiert
B
lack w
alnut w
ithout sapw
ood,
oiled or lacquered
Art.Nr. L B H
BRI200 200 95 74 4835 4885 4885 4960 4930 4930 4940 5680 6250
BRI220 220 100 74 5000 5055 5055 5130 5105 5105 5120 5930 6520
BRI240 240 105 74 5270 5325 5325 5415 5380 5380 5400 6305 6935
BRI260 260 110 74 5515 5580 5580 5685 5640 5640 5670 6680 7340
Preise in Euro exkl. MwSt.
Prices in Euro excl. VAT
9
BRIDGE ROUND

lack w
alnut w
ith sapw
ood,
oiled or lacquered
Schw
arznuss ohne Splint
geölt oder lackiert
B
lack w
alnut w
ithout sapw
ood,
oiled or lacquered
Art.Nr. L B (W) H
BRIROU120 120 120 74 4320 4360 4360 4430 4405 4405 4415 5115 5495
BRIROU130 130 130 74 4525 4570 4570 4650 4620 4620 4635 5435 5885
BRIROU140 140 140 74 4585 4640 4640 4735 4695 4695 4715 5645 6120
BRIROU150 150 150 74 4820 4880 4880 4985 4945 4945 4965 6015 6565
BRIROU160 160 160 74 5175 5245 5245 5365 5320 5320 5345 6575 7195
Quadratoval
Square oval
Preise in Euro exkl. MwSt.
Prices in Euro excl. VAT

lack w
alnut w
ith sapw
ood,
oiled or lacquered
Schw
arznuss ohne Splint
geölt oder lackiert
B
lack w
alnut w
ithout sapw
ood,
oiled or lacquered
Art.Nr. L B H
ANYST180 180 80 110 3015 3060 3060 3120 3100 3100 3110 3770 4150
ANYST200 200 80 110 3075 3115 3115 3190 3160 3160 3175 3895 4285
ANYST220 220 80 110 3190 3235 3235 3310 3285 3285 3300 4070 4480
ANYST240 240 80 110 3305 3350 3350 3435 3400 3400 3415 4230 4660
ANYST260 260 80 110 3575 3635 3635 3725 3690 3690 3710 4660 5125
Preise in Euro exkl. MwSt.
Prices in Euro excl. VAT
11
ANY-UP ROUND

lack w
alnut w
ith sapw
ood,
oiled or lacquered
Schw
arznuss ohne Splint
geölt oder lackiert
B
lack w
alnut w
ithout sapw
ood,
oiled or lacquered
Art.Nr. D
ANYSTROU80 80 2255 2280 2280 2320 2300 2300 2310 2610 2870
ANYSTROU90 90 2350 2375 2375 2420 2400 2400 2410 2750 3025
ANYSTROU100 100 2440 2465 2465 2515 2495 2495 2505 2880 3170
Preise in Euro exkl. MwSt.
Prices in Euro excl. VAT
12
AIRBLADE

lack w
alnut w
ith sapw
ood,
oiled or lacquered
Schw
arznuss ohne Splint
geölt oder lackiert
B
lack w
alnut w
ithout sapw
ood,
oiled or lacquered
Art.Nr. L B H
AIRBLADE180 180 90 74 3660 3705 3705 3780 3745 3745 3765 4540 4995
AIRBLADE200 200 90 74 3835 3885 3885 3970 3935 3935 3950 4815 5295
AIRBLADE220 220 100 74 4010 4070 4070 4160 4125 4125 4145 5095 5605
AIRBLADE240 240 100 74 4190 4250 4250 4350 4310 4310 4330 5365 5900
AIRBLADE260 260 100 74 4365 4435 4435 4545 4500 4500 4525 5645 6210
AIRBLADE280 280 100 74 4525 4580 4580 4705 4675 4675 4690 5920 6510
28 mm
Tischform
Table shape SK 79SK 63
Massanpassungen in Breite und Länge können

lack w
alnut w
ith sapw
ood,
oiled or lacquered
Schw
arznuss ohne Splint
geölt oder lackiert
B
lack w
alnut w
ithout sapw
ood,
oiled or lacquered
Art.Nr. L B H
FLA180 180  90 74 3010 3085 3085 3145 3115 3115 3130 4525 4980
FLA200 200 90 74 3170 3255 3255 3320 3285 3285 3305 4740 5215
FLA220 220 100 74 3325 3410 3410 3480 3445 3445 3460 4985 5485
FLA240 240 100 74 3490 3580 3580 3665 3620 3620 3645 5250 5775
FLA260 260 100 74 3650 3745 3745 3835 3790 3790 3810 5515 6065
Preise in Euro exkl. MwSt.
Prices in Euro excl. VAT
14
DAN

lack w
alnut w
ith sapw
ood,
oiled or lacquered
Schw
arznuss ohne Splint
geölt oder lackiert
B
lack w
alnut w
ithout sapw
ood,
oiled or lacquered
Art.Nr. L B H
DAN180 180 90 74 2850 2885 2885 2945 2925 2925 2935 3530 3885
DAN200 200 90 74 3020 3065 3065 3160 3105 3105 3115 3735 4110
DAN220 220 100 74 3125 3165 3165 3245 3215 3215 3230 3900 4290
DAN240 240 100 74 3295 3340 3340 3420 3395 3395 3410 4125 4540
DAN260 260 100 74 3515 3570 3570 3660 3625 3625 3645 4495 4945
Preise in Euro exkl. MwSt.
Prices in Euro excl. VAT
15
DAN EXTEND

lack w
alnut w
ith sapw
ood,
oiled or lacquered
Schw
arznuss ohne Splint
geölt oder lackiert
B
lack w
alnut w
ithout sapw
ood,
oiled or lacquered
Art.Nr. L B H
SQU200 200 100 74 3355 3355 3460 3425 3425 3440 3895 4240
SQU220 220 100 74 3405 3405 3515 3475 3475 3495 3950 4295
SQU240 240 100 74 3450 3450 3560 3515 3515 3535 3985 4335
SQU260 260 100 74 3490 3490 3600 3560 3560 3580 4030 4380
Preise in Euro exkl. MwSt.
Prices in Euro excl. VAT
17
BENJI